Edição 2.060 | Ano 15
29 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO REABERTURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0EWJWJBL-LVQU0GE6-XCB6VB2L-8YG9F9VC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06
AVISO DE LICITAÇÃO

REABERTURA DE PRAZO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 026/2022.

Tipo: Menor preço valor global/ menor percentual de taxa de administração. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação  de serviços  coninuados de gerenciamento,  controle  e intermediação  informaizado de combusíveis,  em rede de

postos  informaizados,  com  implantação  e  fornecimento  através  de  cartão  eletrônico  ou  magnéico,  visando  atender  as
demandas da frota da prefeitura municipal de Macajuba. Sessão de Abertura: 10/08/2022, às 08:30h tendo em vista reiicações

no  edital.  Local:  www.licitacoes-e.com.br.  Informações:  telefone:  (74)  3259  2126.  COD.  Licitações-e: [nº  951431];Luciano
Pamponet de Sousa– Prefeito.

Edição 2.060 | Ano 15
29 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO REABERTURA

Certificação Digital: 0EWJWJBL-LVQU0GE6-XCB6VB2L-8YG9F9VC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

 CONTRATO Nº. 260/2021

Objeto:  O presente Termo Adiivo tem por objeto o acréscimo de valor do contrato e  prorrogação da vigência contratual nos

limites permiidos por lei, o presente contrato passa a ter a vigência até 06/07/2023, podendo ser prorrogado por igual período,

nos termos previsto no contrato e Legislação vigente . Fundamentação Legal: Arigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. Raiicação:

Ficam raiicadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, irmado entre as partes. Macajuba - Bahia, 06

de julho de 2022. Luciano Pamponet de Souza – Prefeito Municipal.

Edição 2.060 | Ano 15
29 de julho de 2022

Página 4

AVISO TERMOADITIVO

Certificação Digital: 0EWJWJBL-LVQU0GE6-XCB6VB2L-8YG9F9VC
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO REABERTURA
	AVISO TERMO ADITIVO

		2022-07-29T16:47:12-0300